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Informacja dla Wykonawcow nr 3

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na ,,Ochrone obiektow Rejonowego Przedsi¢biorstwa Zieleni i Uslug
Komunalnych Sp. z 0.0. w Kielcach.”, nr 24/TP/2023.

Rejonowe Przedsiebiorstwo Zieleni i Ustug Komunalnych Sp. z 0. 0. w Kielcach, zwane dalej
Zamawiajgcym, dzialajagc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie do realizacji ustlug pracownikow posiadajacych
orzeczenie o niepetnosprawnosci.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy wymaga, by Wykonawca wykonywat czynnosci w zakresie i w sposob
okreslony w SWZ, w szczegolnosci wskazany w Opisie przedmiotu zamoéwienia. W zwigzku
z faktem, iz Zamawiajacy wymaga, by Wykonawca lub podwykonawca w celu realizacji
zaméwienia zatrudniali na podstawie stosunku pracy osoby wykonujace wskazane przez
Zamawiajacego czynnosci w zakresie realizacji zamdwienia, jezeli wykonanie tych czynnosci
polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Kodeks pracy (tj. Dz.U.2023.1465), to lekarz ocenia i stwierdza brak
przeciwskazan lub istnienie przeciwwskazan do pracy pracownika na okreslonym stanowisku
w warunkach pracy opisanych w skierowaniu na badania.

Pytanie nr 2

Jakie wyposazenie jest wymagane dla pracownikow ochrony.
Odpowiedz nr 2

Wyposazenie wymagane dla pracownika ochrony fizyczne;j:

- umundurowanie stuzbowe

- czytnik systemu kontroli obchodéw z sygnalizatorem napadowym
- srodki tacznosci: telefon komorkowy

- latarka

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga kwalifikowanych pracownikéw ochrony do $wiadczenia ustug.
Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wymaga kwalifikowanych pracownikéw ochrony do swiadczenia ustug.




